
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  29.04.2010                                                                                                                         № 23
г. Кореновск

О Порядке ведения реестра муниципальных служащих 
в муниципальном образовании Кореновский район

В    соответствии   с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом   Краснодарского 
края     от      8   июня  2007 года     № 1244-КЗ     «О     муниципальной     службе 
в     Краснодарском    крае», на основании Устава муниципального образования Ко-
реновский  район,Совет  муниципального  образования  Кореновский  район 
р е ш и л:         
      1. Утвердить Порядок ведения реестра муниципальных служащих в  му-
ниципальном образовании Кореновский район  (прилагается).  

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образо-
вания Кореновский район от 24 августа 2007 года № 546 «О порядке ведения 
реестра муниципальных служащих администрации муниципального образова-
ния Кореновский район».                         

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию по вопросам законности, правопорядка и правовой защиты гра-
ждан Совета муниципального образования Кореновский район (Задорожный).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


